

Saca Holding ApS
Raadyrvej 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 59 39 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Chris Lützen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saca Holding ApS
Raadyrvej 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 59 39 31
Stiftet: 7. april 2016
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Chris Lützen Petersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, handel, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.335 kr. mod -9.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.903.006 kr. mod 690.827 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.335	-9.117
Indtægter af kapitalinteresser	2.740.216	655.513
Andre finansielle indtægter	235.567	102.079
Øvrige finansielle omkostninger	-15.658	-40.556
Resultat før skat	2.952.790	707.919
Skat af årets resultat	-49.784	-17.092
Årets resultat	2.903.006	690.827
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.945.346	655.513
Overføres til overført resultat	0	35.314
Disponeret fra overført resultat	-42.340	0
Disponeret i alt	2.903.006	690.827

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	8.340.514	5.270.168
Andre tilgodehavender	604.948	581.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.945.462</u>	<u>5.851.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.945.462</u>	<u>5.851.849</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.458.231	2.662.940
Tilgodehavende selskabsskat	97.715	54.906
Andre tilgodehavender	25.724	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.581.670</u>	<u>2.717.846</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	899.561	787.814
Værdipapirer i alt	<u>899.561</u>	<u>787.814</u>
Likvide beholdninger	25.163	449.516
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.506.394</u>	<u>3.955.176</u>
Aktiver i alt	<u>12.451.856</u>	<u>9.807.025</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.900.409	1.955.063
Overført resultat	7.463.591	7.300.801
Egenkapital i alt	<u>12.414.000</u>	<u>9.305.864</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.089	5.742
Anden gæld	18.267	488.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.856</u>	<u>501.161</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>37.856</u>	<u>501.161</u>
 Passiver i alt	<u>12.451.856</u>	<u>9.807.025</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.299.550	7.265.487	8.615.037
Resultatandel	<u>0</u>	<u>655.513</u>	<u>35.314</u>	<u>690.827</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.955.063	7.300.801	9.305.864
Resultatandel	0	2.945.346	-42.340	2.903.006
Valuta terminsforretning (The New ApS)	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>205.130</u>	<u>205.130</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.900.409</u>	<u>7.463.591</u>	<u>12.414.000</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for The New ApS' banklån. The New ApS's bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 9.139 t.kr. Kautionen er begrænset til 750 t.kr.